長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

2,500大根 　合　　　計 2500

2,000 1000熊本県 ３Ｌ 2000 1728 1188 1188 青首大根

500 1000青森県 秀 ２Ｌ 500 1728 1620 青首大根

14,590人参 　合　　　計 14590

14,580 1000長崎県 秀 Ｌ 14580 1836 1728 1350 人参

10 1000熊本県 10 3732 人参

1,300ごぼう 　合　　　計 1300

720 1000鹿児島県 秀 ２Ｍ 720 4104 3240 ごぼう

465 20熊本県 秀 ２Ｌ 465 130 洗いごぼう

65 500宮崎県 秀 ３Ｌ 65 1944 1836 ごぼう

179 14蓮根 　合　　　計 165

175 200 14熊本県 混 161 3186 1793 1296 新蓮根

4 400佐賀県 Ｓ 4 2160 蓮根

10,350 1710白菜 　合　　　計 8640

10,350 1500 1710長野県 秀 ６個入 1836 8640 2052 1836 1728 黄芯はくさい

12,150キャベツ 　合　　　計 12150

11,820 1000長崎県 ６個入 11820 842 378 378 キャベツ

300 1000長野県 秀 Ｌ 300 1188 キャベツ

30 1000熊本県 秀 ８個入 30 2160 Ｒキャベツ

1,880Ｇボール 　合　　　計 1880

1,880 1000長野県 秀 Ｌ９ 1880 918 810 756 Ｇボール

1,168法連草 　合　　　計 1168

558 15長崎県 Ｌ 558 119 97 86 法連草

390 500熊本県 秀 Ｌ 390 3510 2700 2700 法連草

135 15佐賀県 秀 Ｌ 135 108 97 法連草

2,025白葱 　合　　　計 1875 150

1,665 300長崎県 秀 Ｌ 1515 1566 1512 1404 150 白葱

360 300大分県 秀 ２Ｌ 360 1458 1350 1296 白葱

355青葱 　合　　　計 355

30 05長崎県 秀 Ｍ 30 54 小葱

325 10佐賀県 秀 Ｍ 325 92 76 70 小葱

9,551ブロッコリー 　合　　　計 3215 6336

9,071 600長崎県 秀 Ｌ 2735 2808 2786 6336 3240 3132 2754 ブロッコリー

240 600長野県 １５個入 240 2646 ブロッコリー

240 600山梨県 Ｌ 240 4374 ブロッコリー

12,076 56レタス 　合　　　計 12020

8,896 1000 36長野県 Ｌ１６ 8860 1782 1728 1566 レタス

3,140 1000山梨県 Ｌ 3140 1566 レタス

40 400 20福岡県 Ｌ 972 20 972 サニーレタス

6,924 450胡瓜 　合　　　計 6474

6,921 500 447長崎県 秀 Ｌ 6474 1728 1404 1188 胡瓜

3 300 3石川県 Ｓ 940 加賀太胡瓜

9,277 317南瓜 　合　　　計 6600 2360

9,277 1000 317長崎県 秀 ５個入 6600 2484 2360 栗味南瓜

4,789 85茄子 　合　　　計 4704

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

3,962 5000 2茄子 長崎県 秀 ４Ｌ 3960 1404 1296 長茄子

809 500 65熊本県 秀 ３２個入 744 2700 2484 茄子

18 300 18奈良県 ９個入 648 丸茄子

5,374 107トマト 　合　　　計 5267

4,624 400 107長崎県 秀 ２４個入 4517 1620 1512 1404 トマト

642 400大分県 秀 ２４個入 642 2160 トマト

108 400熊本県 秀 Ｌ 108 2538 トマト

2,712 54ミニトマト 　合　　　計 2658

2,125 20 54長崎県 秀 Ｍ 2071 140 108 76 ミニトマト

468 300熊本県 秀 Ｍ 468 1620 1620 1080 ミニトマト

115 20大分県 秀 Ｍ 115 140 92 ミニトマト

1,333 22ピーマン 　合　　　計 1311

12 200 12長崎県 551 ピーマン

1,297 15大分県 秀 Ｍ 1297 97 93 76 ピーマン

24 13 10宮崎県 秀 Ｌ 14 86 ピーマン

5,179とうもろこし 　合　　　計 5179

5,179 500長崎県 ３Ｌ 5179 1663 1426 1188 スイートコーン

414 370いんげん 　合　　　計 44

402 200 370長崎県 ２Ｌ 1080 767 32 いんげん

10 200鹿児島県 特 Ｓ 10 1944 キセラいんげん

2 200福岡県 秀 Ｌ 2 2160 モロッコいんげん

38さやえんどう 　合　　　計 38

38 100大分県 Ｍ 38 2160 1620 1620 絹さやえんどう

1,073甘藷 　合　　　計 1073

550 500熊本県 長 Ｌ 550 2592 2268 2268 べにはるか

270 500千葉県 丸 Ｌ 270 1944 1728 べにはるか

170 500茨城県 丸 Ｓ 170 1512 甘藷

13,755 3655馬鈴薯 　合　　　計 10100

13,755 1000 3655長崎県 秀 Ｌ 10100 1404 にしゆたか

2,120 1520メークイン 　合　　　計 600

2,120 1000 1520長崎県 Ｍ 1199 1080 600 1836 メークイン

56里芋 　合　　　計 56

56 100鹿児島県 ２Ｌ 56 1620 1447 石川里芋

1,300長芋 　合　　　計 1300

690 1000北海道 秀 Ｍ 690 3780 3564 長芋

610 1000青森県 優 ３Ｌ 610 4968 長芋

16,660 350玉葱 　合　　　計 16310

12,190 1000 350長崎県 秀 Ｌ 11840 1836 1404 1188 玉葱

4,030 1000佐賀県 秀 Ｌ 4030 1728 1620 玉葱

440 2000中国 秀 ２Ｌ 440 2484 2160 むき玉葱

1,505 60生姜 　合　　　計 1446

1,277 2000 60長崎県 1218 8316 生姜

172 200佐賀県 ２Ｌ 172 1944 1836 1728 新生姜

40 400宮崎県 ２Ｌ 40 4320 1080 新生姜

1,152椎茸 　合　　　計 1152

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

1,084 200椎茸 長崎県 優 バラ 1084 1404 1188 648 菌床椎茸

42 10佐賀県 秀 Ｌ 42 130 76 菌床椎茸

20 10熊本県 良 Ｍ 20 92 椎茸（原木）

1,796えのき茸 　合　　　計 1796

1,796 10長崎県 秀 1796 36 22 22 えのき茸

460梅 　合　　　計 460

460 1000和歌山県 秀 ３Ｌ 460 14040 南高梅

151,019 9150野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 133022 8846

6.06% 88.08% 5.86% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

1,646 160温州みかん類 　合　　　計 1486

1,646 160ハウスみかん 　合　　　計 1486

1,201 35 35長崎県 秀 ５個入 1166 486 ハウスみかん

445 500 125佐賀県 秀 ２Ｌ 320 2808 ハウスみかん

2,683中晩生柑橘類 　合　　　計 2683

80オレンジ 　合　　　計 80

80 1600アメリカ 80 4536 ミネオラ

96グレープフルーツ 　合　　　計 96

96 1600南アフリカ ４０個入 96 5940 5400 5400 グレープフルーツ

402レモン 　合　　　計 402

400 1600アメリカ １４０個入 400 9720 9180 4320 レモン

1600　〃 １１５個入 9180 レモン

1600　〃 ９５個入 9180 レモン

2 200メキシコ ２４個入 2 3780 ライム

2,105ネーブルオレンジ 　合　　　計 2105

2,105 1600アメリカ ８８個入 2105 8640 6102 1080 ネーブルオレンジ

1600　〃 ７２個入 9180 6966 3240 ネーブルオレンジ

1600　〃 １１３個入 6804 6966 1080 ネーブルオレンジ

2,356りんご類 　合　　　計 2356

1,500ジョナゴールド 　合　　　計 1500

1,500 1000青森県 マル秀 ３６個入 1500 4860 ジョナゴールド

1000　〃 マル秀 ３２個入 4860 ジョナゴールド

1000　〃 マル秀 ４０個入 4860 4860 4644 ジョナゴールド

856ふじ 　合　　　計 856

856 1000青森県 特Ａ ３２個入 856 7128 7020 ふじ

1000　〃 特Ａ ５０個入 4968 ふじ

1000　〃 特Ａ ２８個入 6804 ふじ

4,946 4446びわ類 　合　　　計 500

4,946 4446びわ 　合　　　計 500

4,946 150 4446長崎県 赤秀 Ｍ 1296 756 410 500 露地びわ

150　〃 赤秀 Ｌ 2160 1004 464 露地びわ

150　〃 赤秀 Ｓ 356 1004 108 露地びわ

1,125 92もも類 　合　　　計 1033

1,125 92桃 　合　　　計 1033

909 30 92長崎県 赤秀 ２Ｌ 817 540 432 432 Ｈ日川白鳳もも

30　〃 赤秀 Ｌ 486 378 378 Ｈ日川白鳳もも

30　〃 赤秀 Ｍ 346 Ｈ日川白鳳もも

156 40佐賀県 赤秀 ２Ｌ 156 432 ハウスもも

40　〃 赤秀 Ｓ 356 ハウスもも

40　〃 赤秀 ３Ｌ 486 ハウスもも

60 50福岡県 秀 ３Ｌ 60 324 ちよひめ桃

50　〃 秀 ２Ｌ 324 ちよひめ桃

730ぶどう類 　合　　　計 730

354ぶどう 　合　　　計 354

241 860チリ 241 4536 3780 3780 レッドグローブ

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

113 200ぶどう 佐賀県 赤秀 ４個入 113 8640 8424 8424 シャインマスカッ

229デラウェア 　合　　　計 229

117 25福岡県 秀 117 454 405 216 ハウスデラウェア

112 200島根県 赤秀 ２Ｌ 112 3780 ハウスデラウェア

200　〃 赤秀 Ｌ 3996 3780 3888 ハウスデラウェア

200　〃 赤秀 Ｍ 3888 3780 3780 ハウスデラウェア

148巨峰 　合　　　計 148

148 30佐賀県 黒秀 Ａ 148 864 810 種なし巨峰

1,630いちご類 　合　　　計 1630

1,630苺 　合　　　計 1630

1,630 25長崎県 秀 Ｋ 1630 324 292 130 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｊ 162 151 108 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｍ 346 302 302 ゆめのかいちご

11,259 1036メロン類 　合　　　計 10223

1,213アールス 　合　　　計 1213

1,115 500長崎県 赤秀 ４Ｌ 1115 1944 アールスメロン

500　〃 赤秀 ３Ｌ 2160 1944 1944 アールスメロン

500　〃 赤秀 ５Ｌ 2052 アールスメロン

50 800高知県 秀 ６個入 50 8100 アールスメロン

48 800鹿児島県 青 ２Ｌ 48 6480 5400 5400 アールスメロン

10,046 1036その他メロン 　合　　　計 9010

8,131 500 1036長崎県 秀 ６Ｌ 1728 7095 2160 1944 1836 肥後グリーンメロ

500　〃 秀 ５Ｌ 1674 1836 1944 1728 肥後グリーンメロ

500　〃 秀 ４Ｌ 1577 1728 1944 1620 肥後グリーンメロ

1,640 800熊本県 秀 ４Ｌ 1640 3456 3024 タカミ・メロン

800　〃 秀 ３Ｌ 3240 タカミ・メロン

800　〃 秀 ５Ｌ 2268 タカミ・メロン

275 500茨城県 秀 ＬＡ 275 2808 タカミ・メロン

500　〃 秀 ２Ｌ 2808 タカミ・メロン

22,582 1542すいか類 　合　　　計 21040

22,582 1542西瓜 　合　　　計 21040

22,582 1400 1542長崎県 赤秀 トビ 21040 2376 1620 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 特 4536 2916 ハウス西瓜

1400　〃 赤秀 特大 4644 3024 ハウス西瓜

5,167バナナ 　合　　　計 5167

5,167　合　　　計 5167

3,116 1500フィリッピン ２８個入 3116 3910 3910 3024 バナナ

1500　〃 ２４個入 3046 バナナ

1,765 1800エクアドル ３３個入 1765 4450 4450 3564 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 4450 3024 バナナ

286 1300ベトナム ２７個入 286 3542 バナナ

1,168 11パインアップル 　合　　　計 1157

1,168 11　合　　　計 1157

1,150 1000フィリッピン ８個入 1150 3348 3024 2160 パインアップル

1000　〃 ７個入 3672 3024 2160 パインアップル

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 06 月 12 日(木) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

1000パインアップル 　〃 ６個入 3672 2592 2160 パインアップル

18 40 11沖縄県 Ｍ 324 7 329 スナックパイン

61,344 9256果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 52087

15.09% 84.91% 0.00% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況